[image: image1.png]

 Российская Федерация
Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от   22.09.2020   №  3
д.Мельница
Об утверждении присяги  Главы  Турбинного  сельского поселения

             В соответствии с п.4 ст.24 Устава Турбинного сельского поселения, Совет депутатов Турбинного сельского поселения

РЕШИЛ:

     утвердить прилагаемую присягу Главы Турбинного сельского поселения.
Заместитель председателя
Совета депутатов сельского поселения                              Н.Е.Ильина
                                                                                                   Утверждена
                                                                                  решением Совета депутатов

                                                                            Турбинного сельского поселения

                                                                                            от 22.09.2020 № 3
ПРИСЯГА

Главы Турбинного сельского поселения

Вступая в должность Главы  Турбинного сельского поселения, при осуществлении своих полномочий клянусь:

добросовестно выполнять свои обязанности;

уважать и охранять права и свободы человека и гражданина;

соблюдать и защищать Конституцию Российской Федерации, ее законы, законы и законодательные акты Новгородской области, Окуловского района и Турбинного сельского поселения;

преданно служить народу, живущему на территории Турбинного сельского поселения;

совершенствовать организацию местного самоуправления;

осуществлять свою деятельность во взаимном сотрудничестве с представительным органом на благо и процветание края и его населения.

_________________________________________